
Legenda: Output Output (gas) Input Input (gas)

mnd.-jr. €/kWh €/m3 kWh m3 kWh kosten m3 kosten Kosten (totaal) Aant. pers. tot.
jan-19 € 0,21 € 0,77 323 362 € 68,77 € 277,90 € 346,67 6,00
feb-19 € 0,21 € 0,77 336 333 € 71,60 € 255,67 € 327,27 6,00
mrt-19 € 0,21 € 0,77 455 328 € 96,97 € 252,25 € 349,22 6,00
apr-19 € 0,21 € 0,77 450 196 € 95,81 € 150,49 € 246,30 6,00
mei-19 € 0,21 € 0,77 399 153 € 84,96 € 117,15 € 202,10 6,00
jun-19 € 0,21 € 0,77 357 61 € 75,94 € 47,03 € 122,97 6,00
jul-19 € 0,21 € 0,77 384 61 € 81,79 € 47,03 € 128,82 6,00

aug-19 € 0,21 € 0,77 357 38 € 76,11 € 29,07 € 105,18 6,00
sep-19 € 0,21 € 0,77 353 61 € 75,11 € 47,03 € 122,14 6,00
okt-19 € 0,21 € 0,77 401 179 € 85,46 € 137,67 € 223,13 6,00
nov-19 € 0,21 € 0,84 373 287 € 80,00 € 241,00 € 321,00 6,00
dec-19 € 0,21 € 0,84 428 305 € 91,00 € 256,00 € 347,00 6,00
jan-20 € 0,19 € 0,92 412 325 € 77,00 € 298,00 € 375,00 6,00
feb-20 € 0,18 € 0,92 429 299 € 77,00 € 274,00 € 351,00 6,00
mrt-20 € 0,19 € 0,92 581 295 € 109,00 € 272,00 € 381,00 6,00
apr-20 € 0,19 € 0,97 574 176 € 108,00 € 171,00 € 279,00 6,00
mei-20 € 0,18 € 1,01 530 139 € 98,00 € 140,00 € 238,00 6,00
jun-20 € 0,18 € 1,23 469 56 € 85,00 € 69,00 € 154,00 6,00
jul-20 € 0,18 € 1,18 510 57 € 92,00 € 67,00 € 159,00 6,00

aug-20 € 0,18 € 1,44 456 34 € 80,00 € 49,00 € 129,00 6,00
sep-20 € 0,18 € 1,16 450 55 € 80,00 € 64,00 € 144,00 6,00
okt-20 € 0,10 € 0,92 512 161 € 52,00 € 148,00 € 200,00 6,00
nov-20 € 0,18 € 0,88 545 220 € 100,00 € 193,00 € 293,00 6,00
dec-20 € 0,19 € 1,18 641 288 € 120,00 € 340,00 € 460,00 6,00
jan-21 € 0,19 € 0,84 678 408 € 131,00 € 341,00 € 472,00 6,00
feb-21 € 0,18 € 0,84 663 349 € 120,00 € 293,00 € 413,00 6,00
mrt-21 € 0,18 € 0,87 666 262 € 119,00 € 228,00 € 347,00 6,00
apr-21 € 0,18 € 0,86 628 264 € 112,00 € 228,00 € 340,00 6,00
mei-21 € 0,17 € 0,94 568 146 € 99,00 € 137,00 € 236,00 6,00
jun-21 € 0,17 € 1,24 502 49 € 86,00 € 61,00 € 147,00 6,00
jul-21 € 0,18 € 1,44 499 39 € 91,00 € 56,00 € 147,00 6,00

aug-21 € 0,18 € 1,36 488 44 € 89,00 € 60,00 € 149,00 6,00
sep-21 € 0,18 € 1,40 404 40 € 71,00 € 56,00 € 127,00 5,00
okt-21 € 0,18 € 1,08 498 92 € 91,00 € 99,00 € 190,00 5,00
nov-21 € 0,18 € 0,97 495 158 € 91,00 € 153,00 € 244,00 5,00
dec-21 € 0,19 € 0,92 594 243 € 112,00 € 224,00 € 336,00 5,00
jan-22 € 0,19 € 1,36 558 228 € 106,00 € 310,00 € 416,00 5,00
feb-22 € 0,15 € 1,35 570 224 € 87,00 € 303,00 € 390,00 5,00
mrt-22 € 0,16 € 1,36 -103 222 € -48,00 € 303,00 € 255,00 5,00
apr-22 € 0,16 € 1,47 -392 169 € -62,00 € 249,00 € 187,00 5,00
mei-22 € 0,17 € 1,68 -401 68 € -69,00 € 114,00 € 45,00 5,00
jun-22 € 0,15 € 1,86 -477 43 € -73,00 € 80,00 € 7,00 5,00
jul-22 € 0,15 € 2,21 -454 28 € -68,00 € 62,00 € -6,00 5,00

aug-22 € 0,13 € 2,27 -612 26 € -79,00 € 59,00 € -20,00 5,00
sep-22 € 0,31 € 1,00 -253 72 € -78,00 € 72,00 € -6,00 5,00
okt-22 € -0,61 € 2,47 38 47 € -23,00 € 116,00 € 93,00 5,00
nov-22 € 0,26 € 2,29 367 77 € 94,00 € 176,00 € 270,00 5,00
dec-22 € 0,19 € 1,71 367 77 € 70,50 € 132,00 € 202,50 5,00

Aandeel koken: 15% Aandeel douchen: 85% <--- in de maanden jun. t/m aug. 0,25 m3/7 min. (gemeten na douchen)

mnd.-jr. €/m3 m3 kook/mnd. m3 douche/mnd. m3 (tot.)/mnd. m3 kosten/mnd. Aant. pers. tot. m3 pp/dag douchen Douchetijd pp/dag Kosten pp/min.
jun-19 € 0,77 9 52 61 € 47,03 6,00 0,29 € 0,03
jul-19 € 0,77 9 52 61 € 47,03 6,00 0,29 € 0,03

aug-19 € 0,77 6 32 38 € 29,07 6,00 0,18 € 0,02
jun-20 € 1,23 8 48 56 € 69,00 6,00 0,26 € 0,05
jul-20 € 1,18 9 48 57 € 67,00 6,00 0,27 € 0,05

aug-20 € 1,44 2 32 38 € 49,00 6,00 0,18 € 0,04
jun-21 € 1,24 7 42 49 € 61,00 6,00 0,23 € 0,05
jul-21 € 1,44 6 33 39 € 56,00 6,00 0,18 € 0,05

aug-21 € 1,36 7 37 44 € 60,00 6,00 0,20 € 0,05
jun-22 € 1,86 6 37 43 € 80,00 5,83 0,21 € 0,08
jul-22 € 2,21 4 24 28 € 62,00 5,00 0,16 € 0,07

aug-22 € 2,27 4 22 26 € 59,00 5,00 0,15 € 0,07

Koken Douchen + Koken
mnd.-jr. Douchetijd pp/dag Kosten pp/min. €/douchebeurt/pp €/pp/mnd. € /mnd. (tot.) € /mnd. (tot.) gas % gem./jaar € /mnd. (tot.) Check
jun-19 € 0,03 € 0,22 € 6,66 € 39,97 € 7,05 € 47,03 OK
jul-19 € 0,03 € 0,22 € 6,66 € 39,97 € 7,05 € 47,03 OK

aug-19 € 0,02 € 0,14 € 4,12 € 24,71 € 4,36 € 29,07 OK
jun-20 € 0,05 € 0,32 € 9,78 € 58,65 € 10,35 € 69,00 OK
jul-20 € 0,05 € 0,31 € 9,49 € 56,95 € 10,05 € 67,00 OK

aug-20 € 0,04 € 0,25 € 7,73 € 46,37 € 2,62 € 49,00 OK
jun-21 € 0,05 € 0,28 € 8,64 € 51,85 € 9,15 € 61,00 OK
jul-21 € 0,05 € 0,26 € 7,93 € 47,60 € 8,40 € 56,00 OK

aug-21 € 0,05 € 0,28 € 8,50 € 51,00 € 9,00 € 60,00 OK
jun-22 € 0,08 € 0,38 € 11,66 € 68,00 € 12,00 € 80,00 OK
jul-22 € 0,07 € 0,35 € 10,54 € 52,70 € 9,30 € 62,00 OK

aug-22 € 0,07 € 0,33 € 10,03 € 50,15 € 8,85 € 59,00 OK
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Energieverbruik en kosten Fam. van Beek van: jan. 2019 t/m heden

Totaal Douchen+Koken

7

7

6

5

Douchen

27%

29%

25%

30%

€ 0,00

€ 0,50

€ 1,00

€ 1,50

€ 2,00

€ 2,50

€ 3,00

apr-18 okt-18 mei-19 dec-19 jun-20 jan-21 jul-21 feb-22 aug-22 mrt-23

Eenheidsprijs gas [€/m3]
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Gasverbruik [m3/mnd.]
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Kostprijs gas [€/mnd.]
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Eenheidsprijs elektra [€/kWh]
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Elektraverbruik [kWh/mnd.]
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Kostprijs elektra [€/mnd.]
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Totaalkosten [€/mnd.]
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Adaptatie (a.h.v. m3 pp/dag tijdens douchen) 
n.a.v. gasprijsstijging
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Douchekosten per maand (totaal) 
--- in de tijd wel aflopend van 7 ... 4 min. pp/dag ---


